Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку із зменшенням обсягів робіт, вирішено
внести зміни в договір від 07.06.2021р. №41
"Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку
на вул.Антоновича,11 у м.Львові", а саме сума
договору зменшується на 1222 грн 00 коп (одна
тисяча двісті двадцять дві гривні 00 коп) і становить
159586 грн 80 коп. (сто п'ятдесять дев'ять тисяч
п'ятдесят дев'ять тисяч п'ятсот вісімдесят шість грн
80 коп з ПДВ)